MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 – www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 111, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  SUL DE  MINAS  GERAIS,
designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU em 11 de setembro de
2018, seção 2, página 20, RESOLVE:

Art.  1°-  Nomear os servidores  abaixo relacionados para fiscais  do contrato nº  20/2018 com
APAFORT – Associação dos Produtores Agrocológicos de Fortaleza de Minas/MG, para aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar de alunos, em atendimento ao
PNAE.

Fiscal: Natália Lopes Vicinelli Soares, Odontologo, SIAPE 2861185;
Substituto: Raquel Araujo Campus, Assistente de Alunos, SIAPE 1277523.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na presente data.

Passos, MG, 01 de novembro de 2018.

Flávio Donizete Oliveira
Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 1.603 de 06/09/2018
SIAPE: 1896257

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/